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BÁO CÁO  

Tình hình hoạt động của UBND xã trong Tuần 35 năm 2025 

 

Thực hiện Công văn số 05-CV/ĐU ngày 11/7/2025 của Ban Thường vụ Đảng 

ủy xã về việc thực hiện chế độ báo cáo; UBND xã báo cáo nhanh tình hình hoạt động 

khi vận hành bộ máy mới đi vào hoạt động chính thức như sau: 

1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo 

UBND xã tiếp tục bám sát chỉ đạo của cấp trên, chủ động ban hành các văn 

bản chỉ đạo, điều hành đảm bảo phù hợp với tình hình thực tiễn của địa phương. Bộ 

máy lãnh đạo, quản lý cấp xã được kiện toàn, từng bước nâng cao hiệu lực, hiệu quả 

quản lý nhà nước tại địa phương; công tác tuyên truyền, quán triệt các chủ trương, 

chính sách của Đảng, Nhà nước và các văn bản liên quan được thực hiện thường 

xuyên, kịp thời đến cán bộ, công chức và Nhân dân. 

Trong tuần, lãnh đạo UBND xã đã chủ trì Hội nghị phát động tổ chức phong 

trào “Bình dân học vụ số” trên địa bàn xã Sơn Tịnh năm 2025 và tham gia các 

chương trình/cuộc họp quan trọng do UBND tỉnh tổ chức như: Đại hội Thi đua yêu 

nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030); Hội nghị trực tuyến toàn quốc Tổng 

kết Chương trình và Phong trào thi đua “Cả nước chung tay xóa nhà tạm, nhà dột 

nát trong năm 2025”; họp báo cáo công tác quản lý nhà nước về tài nguyên khoáng 

sản trên địa bàn tỉnh và việc triển khai thi hành Luật Địa chất và Khoáng sản năm 

2024. Qua các chương trình/cuộc họp, lãnh đạo UBND xã đã kịp thời chỉ đạo Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc xã triển khai thực hiện nhiệm vụ.  

2. Tình hình hoạt động của UBND xã (Một số nội dung quan trọng theo 

ngành, lĩnh vực) 

2.1. Văn phòng 

a. Công tác tiếp công dân, xử lý đơn (số liệu từ ngày 25/8 đến ngày 28/8) 

- Kết quả tiếp công dân: Tiếp dân thường xuyên 05 lượt/05 người/05 vụ, 

không có đoàn đông người; Tiếp dân định kỳ: không có công dân đăng ký. 

- Phân loại đơn, vụ việc qua tiếp công dân: 05 đơn/05 vụ kiến nghị phản ánh 

thuộc thẩm quyền. 

b. Công tác tư pháp (Số liệu từ ngày 21/8 đến 28/8/2025) 

Đã tiếp nhận và giải quyết 476 hồ sơ, gồm: Liên thông đăng ký khai sinh, đăng 

ký thường trú, cấp thẻ bảo hiểm y tế cho trẻ em dưới 6 tuổi: 9 hồ sơ; Đăng ký lại 

khai sinh: 27 hồ sơ; Cấp bản sao Trích lục hộ tịch, bản sao Giấy khai sinh: 27 hồ sơ; 

Đăng ký khai tử, xóa đăng ký thường trú: 4 hồ sơ; Đăng ký khai tử: 5 hồ sơ; Đăng 
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ký kết hôn: 7 hồ sơ; Cấp Giấy xác nhận tình trạng hôn nhân: 8 hồ sơ; Chứng thực 

chữ ký trong các giấy tờ, văn bản: 22 hồ sơ; Chứng thực bản sao từ bản chính: 336 

hồ sơ; Thủ tục chứng thực hợp đồng, giao dịch liên quan đến tài sản là động sản, 

quyền sử dụng đất và nhà ở: 26 hồ sơ; Chứng thực văn bản thỏa thuận phân chia di 

sản mà di sản là động sản, quyền sử dụng đất, nhà ở: 5 hồ sơ. 

2.2. Các lĩnh vực thuộc Phòng Kinh tế 

a. Sản xuất nông, lâm nghiệp và thủy sản 

- Ban hành các văn bản chỉ đạo liên quan đến công tác phòng, chống dịch bệnh 

Dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn xã; Phối hợp với các trưởng thôn kiểm tra và tổ 

chức tiêu hủy số lợn mắc bệnh Dịch tả lợn Châu Phi lũy kế đến ngày 28/8/2026 là 

5.111 con, khối lượng tiêu hủy là 293.459 kg; Phối hợp với các trưởng thôn kiểm tra 

và tổ chức tiêu hủy số vịt mắc bệnh Cúm H5N1 lũy kế đến ngày 28/8/2026 là 1.400 

con, khối lượng tiêu hủy là 760kg. 

- Ban hành Quyết định rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm 

nông nghiệp, lâm nghiệp, diêm nghiệp và ngư nghiệp có mức sống trung bình giai 

đoạn 2020-2025; Xây dựng Kế hoạch rà soát hộ nghèo; Phối hợp với chi cục kiểm 

lâm kiểm tra xác minh biến động diễn biến rừng, đất quy hoạch phát triển và kiểm 

tra các khu vực trọng điểm cháy rừng tháng 8/2025. 

b. Về sản xuất công nghiệp, đầu tư xây dựng, quản lý và quy hoạch đô thị 

- Báo cáo, góp ý các nội dung yêu cầu của các sở ngành có liên quan kịp thời, 

đúng tiến độ. 

- Ban hành Kế hoạch ra quân tuyên truyền, chấn chỉnh, xử lý về trật tự an toàn 

giao thông trên địa bàn xã Sơn Tịnh; tham gia ra quân làm công tác trật tự an toàn 

giao thông cùng Công an xã; Kiến nghị giao tiếp nhận, quản lý, vận hành công tác 

duy trì chăm sóc cây xanh, thảm cỏ thuộc dự án: Quảng trường Trung tâm huyện lỵ 

Sơn Tịnh mới; Tham gia lớp tập huấn thiết kế Phòng cháy chữa cháy cho nhà và 

công trình năm 2025 do Sở Xây dựng tổ chức.  

 c. Về thương mại và dịch vụ 

- Tham gia cùng đoàn công tác của Sở Công thương kiểm tra, hậu kiểm về an 

toàn thực phẩm đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm, cơ sở sản xuất 

dụng cụ, vật liệu bao gói, chứa đựng tiếp xúc trực tiếp với thực phẩm thuộc quyền 

quản lý của ngành công thương trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025. 

- Tình hình hoạt động của hộ kinh doanh tương đối ổn định. 

d. Thu, chi ngân sách 

- Thu ngân sách nhà nước trên địa bàn xã (từ ngày 21/8/2025 đến ngày 

27/8/2025) 291.353.107 đồng, lũy kế 6.422.657.541 đồng/3.252.000.000 đồng, đạt 

197,5% so với kế hoạch. 

- Chi ngân sách địa phương (từ ngày 21/8/2025 đến ngày 27/8/2025) 

472.327.868 đồng, lũy kế 16.318.043.591 đồng. 
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đ. Cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh 

Cấp mới 03 trường hợp đăng ký thành lập hộ kinh doanh, 01 trường hợp thay 

đổi nội dung đăng ký hộ kinh doanh và 01 trường hợp chấm dứt hoạt động kinh 

doanh. 

e. Tài nguyên và môi trường 

- Từ ngày 21 đến ngày 27/8, tiếp nhận tổng cộng 7 hồ sơ, bao gồm: Đăng ký 

đất đai, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu 3 hồ sơ; Chuyển mục đích 

sử dụng đất có xin phép 4 hồ sơ; Tiếp tục tham mưu giải quyết hồ sơ nhận bàn giao 

từ Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện (cũ); Phối hợp với Chi nhánh Văn 

phòng Đăng ký đất đai Khu vực II tỉnh Quảng Ngãi giải quyết hồ sơ cho công dân 

tổng cộng 10 hồ sơ. 

- Ban hành Quyết định cho phép chuyển mục đích sử dụng đất 07 quyết định; 

Quyết định thu hồi đất dự án Xây dựng trụ sở Công an xã Tịnh Hà; thành lập Hội 

đồng thẩm định giá đất cụ thể, Hội đồng xác định vị trí đất nông nghiệp trên địa bàn 

xã; Phối hợp thực hiện các dự án trên địa bàn xã. 

- Giải quyết đơn các hộ dân và tham gia xem xét, thẩm định giá với Tòa án 

nhân dân: 01 vụ. 

2.3. Các lĩnh vực thuộc Phòng Văn hóa - Xã hội (từ ngày 22/8 đến ngày 

28/8/2025) 

a. Về công tác lao động, thương binh và xã hội 

- UBND xã tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng 

Tám và Quốc khánh 02/9; Chuẩn bị các điều kiện tổ chức Lễ dâng hoa, dâng hương 

các anh hùng liệt sĩ tại Đền Tưởng niệm liệt sĩ và các Nghĩa trang Liệt sĩ xã nhân kỷ 

niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9; Lập danh sách 02 người 

có công với cách mạng tiêu biểu tham gia kỷ niệm, diễu binh, diễu hành nhân kỷ 

niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh 02/9 tại Hà Nội. 

- Lập 03 hồ sơ đề nghị giải quyết chế độ mai táng phí khi người có công với 

cách mạng từ trần; Thu nhận 40 hồ sơ đề nghị sửa đổi, bổ sung thông tin trong hồ sơ 

người có công với cách mạng; Tổ chức chi trả trợ cấp hàng tháng và thờ cúng liệt sĩ 

cho người có công và thân nhân người có công với cách mạng; Tiếp nhận 10 hồ sơ 

bảo trợ xã hội Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ và ban 

hành quyết định hưởng hưu trí xã hội theo quy định; Tiếp nhận 04 hồ sơ đề nghị xác 

nhận mức độ khuyết tật; bộ phận chuyên môn đang phối hợp với các Trạm y tế xã 

và các thôn kiểm tra thực tế đối với các trường hợp tai biến, đi lại khó khăn, nằm 

một chỗ để tham mưu cho Hội đồng. 

- Báo cáo kết quả giải quyết đơn kiến nghị của bà Phạm Thị Vân, xóm 7, thôn 

Bình Nam, xã Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi. 

b. Y tế, chăm sóc sức khỏe Nhân dân 

- Duy trì thường xuyên công tác tiêm chủng mở rộng và thực hiện tốt các 

chương trình mục tiêu quốc gia về y tế. Hiện đang triển khai thực hiện các nhiệm vụ 
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liên quan theo quy định. Tình hình dịch bệnh nguy hiểm ở người được kiểm soát 

chặt chẽ, không có trường hợp tử vong. Cấp đổi 04 thẻ bảo hiểm y tế cho trẻ em theo 

quy định.  

- UBND xã ban hành Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo vận động hiến máu 

tình nguyện xã; xây dựng Kế hoạch tổ chức hiến máu tình nguyện; vận động ủng hộ 

nhân dân Cuba nhân kỷ niệm 65 năm thiết lập quan hệ ngoại giao giữa Việt Nam - 

Cuba.  

c. Về công tác giáo dục 

- UBND xã triển khai các văn bản hướng dẫn của Trung ương, Tỉnh về lĩnh 

vực giáo dục sau khi thực hiện chính quyền địa phương hai cấp cho các cơ sở giáo 

dục trên địa bàn xã.  

- Tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2024 - 2025 và triển khai nhiệm vụ năm 

học 2025 - 2026; chỉ đạo các trường chuẩn bị các điều kiện để tổ chức Lễ khai giảng 

năm học mới 2025 - 2026; phân công cán bộ lãnh đạo, quản lý tham dự Lễ khai 

giảng năm học mới tại các trường học trên địa bàn xã; chỉ đạo hướng dẫn thực hiện 

nhiệm vụ giáo dục mầm non, giáo dục tiểu học và giáo dục THCS năm học 2025 - 

2026. 

d. Văn hóa, thể thao, thông tin, truyền thông 

UBND xã tổ chức Lễ phát động Bình dân học vụ số; chỉ đạo tăng cường công 

tác chuyển đổi số phục vụ chính quyền địa phương 2 cấp; báo cáo nhu cầu trang thiết 

bị Công nghệ thông tin tại UBND xã và báo cáo thống kê thiết chế văn hoá, thể thao 

cơ sở; triển khai phương án tổ chức lại kết nối Mạng TSLCD; ban hành Kế hoạch 

tuyên truyền cải cách hành chính năm 2025. 

đ. Lĩnh vực nội vụ, tôn giáo 

- Báo cáo dự báo nhu cầu bổ sung giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục 

phổ thông giai đoạn năm 2026-2035; tình hình, kết quả thực hiện các Nghị quyết, 

kết luận, văn bản chỉ đạo của Trung ương, Bộ Chính trị, Ban Bí thư; lấy ý kiến của 

Thanh tra tỉnh và Công an xã đối với 28 trường hợp người hoạt động không chuyên 

trách cấp xã nghỉ việc theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP; triển khai Luật Cán bộ, 

công chức và các văn bản hướng dẫn liên quan. 

- Các cơ sở tôn giáo hoạt động ổn định, chấp hành các chủ trương, chính sách 

của Đảng và Nhà nước, chưa phát hiện trường hợp gây rối an ninh chính trị, làm mất 

trật tự an toàn xã hội. 

2.4. Trung tâm Phục vụ hành chính công (Số liệu từ ngày 21/8 đến 27/8) 

a. Tình hình công bố, công khai TTHC, danh mục TTHC 

Tổng số TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã được niêm yết 

công khai tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã: 393 TTHC (thuộc 28 lĩnh vực 

giải quyết TTHC bằng mã QR). 

Số thủ tục hành chính có phát sinh hồ sơ đã giải quyết: 32 thủ tục. 
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b. Tình hình, kết quả giải quyết TTHC 

- Tổng số hồ sơ TTHC đã tiếp nhận trong kỳ báo cáo: 593 hồ sơ (trực tuyến: 

458; trực tiếp và qua dịch vụ bưu chính: 53; kỳ trước chuyển qua: 82 hồ sơ), tỷ lệ hồ 

sơ nộp trực tuyến đạt 84,8% (503/593). 

- Số lượng hồ sơ đã giải quyết: 542; trong đó, giải quyết trước hạn: 542, đúng 

hạn: 0, quá hạn: 0.  

- Số lượng hồ sơ đang giải quyết: 51; trong đó, trong hạn: 51 hồ sơ, quá hạn: 

0 

- Số lượng hồ sơ công dân rút: 0 hồ sơ. 

- Tỷ lệ giải quyết hồ sơ trả kết quả trước hạn, đúng hạn đạt 100%, không có 

hồ sơ giải quyết trả kết quả quá hạn. 

 - Kết quả thực hiện số hóa hồ sơ: Số hóa thành phần hồ sơ đạt 100%, số hóa 

kết quả giải quyết thủ tục hành chính đạt 91,63%.  

2.5. Trung tâm Cung ứng dịch vụ công 

a. Tình hình sản xuất nông nghiệp:  

- Tình hình sản xuất các loại cây trồng vụ Hè thu: 

Cùng với công ty giống cây trồng Trung ương Quảng Nam thăm đồng đánh 

giá giống lúa thuần VNR98 vụ hè thu 2025, tại cánh đồng sản xuất thôn Diên Niên, 

xã Sơn Tịnh. 

Các loại cây trồng vụ Hè Thu năm 2025 trên địa bàn xã sinh trưởng phát triển 

tốt ở nhiều giai đoạn. 

- Kết quả giám sát và theo dõi sinh vật gây hại: Hàng tuần điều tra sâu bệnh 

trên các loại cây trồng, hướng dẫn nông dân kịp thời phòng trừ các loại sâu bệnh đạt 

hiệu quả, không để lây lan ra diện rộng. 

b. Công tác chăn nuôi, thú y 

* Công tác phòng chống dịch bệnh gia súc, gia cầm 

- Tình hình dịch bệnh dịch tả lợn Châu Phi: Tiếp tục cử viên chức về các thôn 

để kiểm tra tình hình dịch bệnh, thống kê số lượng lợn mắc bệnh. Đến nay, 19/19 

thôn có dịch tả lợn Châu Phi. Trong tuần, Trung tâm đã phối hợp với Phòng Kinh tế 

xã và các trưởng thôn tổ chức tiêu hủy và hướng dẫn các hộ chăn nuôi tự tiêu hủy 

theo quy trình là 480 con lợn/89 hộ, tổng trọng lượng tiêu hủy 30.715kg. Lũy kế đến 

ngày 27/8/2025: Tổng số lợn tiêu hủy 5.296 con lợn/868 hộ, tổng trọng lượng tiêu 

hủy 306.584 kg. Hiện nay, các hộ ở các thôn cũng đã tiếp tục báo bệnh lợn đang có 

triệu chứng bệnh. Cán bộ của Trung tâm đang giám sát theo dõi, đồng thời đã hướng 

dẫn hộ các biện pháp chăm sóc và tiêu độc khử trùng xung quanh khu vực chăn nuôi. 

- Tình hình dịch cúm gia cầm: Ngày 22/8/2025, UBND xã Sơn Tịnh tiếp nhận 

thông tin vịt của hộ ông Lê Ngọc Phượng tại thôn Hà Nhai Bắc, xã Sơn Tịnh bị bệnh 

chết. UBND xã đã chỉ đạo Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công tiến hành kiểm tra, 
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nghi ngờ vịt có dấu hiệu bệnh Dịch Cúm gia cầm H5N1, báo cáo Chi cục Chăn nuôi 

và Thú y lấy mẫu để xét nghiệm. Theo kết quả xét nghiệm của Trung tâm Chẩn đoán 

và Xét nghiệm Thú y Trung ương II ngày 23/8/2025, đối với mẫu gia cầm của hộ 

ông Lê Ngọc Phượng phát hiện dương tính với vi rút Cúm A subtype H5 và Cúm A 

subtype N1. UBND xã đã ban hành Quyết định số 939/QĐ-UBND ngày 23/8/2025 

về việc tiêu hủy vịt mắc bệnh Cúm gia cầm H5N1 của hộ ông Lê Ngọc Phượng, địa 

chỉ thôn Hà Nhai Bắc, xã Sơn Tịnh với số lượng 800 con, tổng trọng lượng 400kg 

và thực hiện tiêu hủy theo quy định. Ngày 26/8/2025, hộ ông Lê Ngọc Đều, địa chỉ 

thôn Hà Nhai Bắc, xã Sơn Tịnh (cùng thôn Hà Nhai Bắc) báo cáo đàn vịt của ông 

có dấu hiệu bệnh Dịch cúm gia cầm H5N1, UBND xã đã chỉ đạo Trung tâm Cung 

ứng Dịch vụ công tiến hành kiểm tra và tiêu hủy 600 con, tổng trọng lượng 360 kg. 

Lũy kế đến ngày 26/8/2025 đã tiêu hủy 1.400 con vịt, với tổng trọng lượng 760kg. 

Sau khi phát hiện dịch xảy ra trên địa bàn xã; UBND xã đã triển khai các biện 

pháp phòng, chống dịch bệnh Dịch Cúm gia cầm H5N1 và ban hành các văn bản 

sau: Thông báo số: 63/TB-UBND ngày 24/8/2025 về tuyên truyền, tăng cường công 

tác phòng, chống dịch bệnh Cúm gia cầm H5N1 và Công văn số 510/UBND ngày 

26/8/2025 về việc khẩn trương triển khai các biện pháp phòng, chống dịch Cúm gia 

cầm H5N1 trên địa bàn huyện Sơn Tịnh. 

c. Công tác thông tin, tuyên truyền 

Bộ phận Phóng viên của Trung tâm đã tham gia cộng tác viết 10 tin, bài đăng 

trên trang thông tin điện tử xã để tuyên truyền các nhiệm vụ chính trị của địa phương. 

3. Một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới 

- Thực hiện tốt công tác tiếp công dân, xử lý đơn thư và phòng, chống tham 

nhũng, tiêu cực. 

- Thực hiện tốt quản lý nhà nước về công tác tư pháp và giải quyết hồ sơ thủ 

tục hành chính lĩnh vực tư pháp đúng quy định. 

- Lĩnh vực giáo dục và đào tạo: Chỉ đạo các trường chuẩn bị các điều kiện để 

tổ chức Lễ khai giảng năm học mới 2025 - 2026; ban hành Đề án xây dựng trường 

đạt chuẩn quốc gia và nâng chuẩn gắn với lộ trình xây dựng xã nông thôn mới nâng 

cao giai đoạn 2026 - 2030; hướng dẫn công tác chuyên môn cho các trường: Mầm 

non, Tiểu học. 

- Lao động - Thương binh và Xã hội: Chỉ đạo tiếp tục giải quyết chế độ trợ 

cấp cho các đối tượng chính sách thương binh, liệt sĩ, người có công và các đối tượng 

chính sách xã hội theo đúng quy định; tập trung giải quyết việc làm và tạo việc làm 

mới cho lao động; cấp thẻ bảo hiểm cho các đối tượng; phối hợp giới thiệu trẻ em bị 

khuyết tật đi khám và phẫu thuật. 

- Y tế, chăm sóc sức khỏe Nhân dân: Chỉ đạo thực hiện tốt các chương trình 

mục tiêu y tế quốc gia, công tác y tế dự phòng, nhất là triển khai các biện pháp phòng 

chống bệnh tay - chân - miệng, dịch sốt xuất huyết và các loại dịch bệnh phát sinh; 

tăng cường kiểm tra và xử lý triệt để các hành vi vi phạm vệ sinh an toàn thực phẩm. 
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- Văn hóa, thể thao; thông tin, truyền thông: Triển khai các hoạt động thông 

tin, tuyên truyền, văn hóa, thể dục, thể thao nhân kỷ niệm các ngày lễ lớn của đất 

nước; tập trung thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp phát triển chính quyền số, kinh tế 

số, xã hội số và chuyển đổi số trên địa bàn xã….  

- Về công tác nội vụ, thi đua, khen thưởng: Cập nhật dữ liệu trên Hệ thống 

quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức; giải quyết chế độ, chính sách 

đối với cán bộ, công chức, viên chức theo quy định. 

- Phục vụ hành chính công: Phối hợp các cơ quan, đơn vị có liên quan khắc 

phục lỗi Hệ thống phần mềm một cửa trong việc xử lý các thủ tục hành chính trên 

hệ thống. 

- Cung ứng dịch vụ công: Tiếp tục tăng cường công tác tiếp nhận, kiểm tra, 

giám sát tình hình diễn biến dịch bệnh trên địa bàn xã; kịp thời hướng dẫn, xử lý các 

ổ dịch mới phát sinh theo đúng quy định; Báo cáo Sơ kết sản xuất trồng trọt năm 

2025 và triển khai kế hoạch sản xuất vụ Đông xuân 2025 - 2026, cả năm 2026 về 

Chi cục trồng trọt về sở Nông nghiệp và môi trường; Cử phóng viên viết tin, bài 

đăng trên trang thông tin điện tử xã, tuyên truyền các văn bản chỉ đạo của cấp trên; 

Thông báo kịp thời các thông tin tuyên truyền được cập nhật mang tính thời sự. 

Trên đây là Báo cáo nhanh tình hình hoạt động của UBND xã Sơn Tịnh trong 

Tuần 35 năm 2025./.  

Nơi nhận: 
- CT, PCT UBND xã; 

- Ban Xây dựng Đảng (để tổng hợp); 

- PCVP; 

- Lưu: VT, VP (TH).  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đặng Xuân Trung 
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